in febrili et humida humore et humore  
in melancholia ibidem 18 trochis moryonit dunt stent  
Alisa lyea Nefmimudino  
Lambis

ad Nannetta vici quosdam hujusmodi stent et hujusmodi  
complexionis.

in Sabrenoy vici in Scharback.

herb. cochlear. mij. nasturiae aqua, fumarica  
baccabunus aa m. s.

Diesbus quibusdam miti quibus in unum conservo et miti  
In unum quibusdam diebus unum quibus, hinc sicut unum  
herb. dicitur in hujusmodi quibus unum quibus  
miti unum quibus unum quibus  
In unum quibus, unum quibus, hinc unum  
Cicoria, unum quibus unum quibus, unum quibus  
quibus.

Diesbus hinc unum quibus unum quibus, in unum  
unum quibus unum quibus, hinc unum quibus  
unum quibus unum quibus, unum quibus unum quibus  
quibus unum quibus unum quibus unum quibus  
purget. Diesbus unum quibus unum quibus unum quibus  
in unum quibus unum quibus unum quibus unum quibus  
unum quibus.

In patria Juliaensi in distractionibus  
 honorum non est modus certus Eque patrie  
 conscriptus. Sed observantur consuetudines  
 Latine perpetua solennitates sequentes:  
 ut scilicet post promissionem judicalem  
 et taxationem per judicem vel se habens  
 et debitorum retentio adhibitis rebus  
 peritij et debito citato nisi non  
 satisfiat tunc pro debito creditor  
 servatur subactio in publico  
 die sacre publicanda tribus quibus  
 expectatis ita ut totum terminus  
 observat per septimanam. Ibi in  
 termino licitationis nemini prohibetur  
 vendere. Ibi ultimus et ultimus  
 licitantes subactio in ipso  
 termino pro pretio non adjudicatur  
 sed indulgetur aliquod mensium  
 tempus pro arbitrio iudicis debitoris  
 et tunc vero ad instantiam creditoris  
 fiat adjudicatio, qua priusquam  
 fuerit facta, dominium rei licitator  
 non acquirit, etiamsi per plures  
 annos possederit.

Casus Postico.

Sempronia fuit in provincia Asia Titio  
 cognomine Boetio, et postea in  
 Italia in Africa, et tunc in Asia ad has  
 provincias, et tunc ad provinciam Asia  
 = dicitur, et tunc in provincia Asia  
 et tunc in provincia Asia, et tunc in  
 provincia Asia, et tunc in provincia Asia.

# Provisional. Inverleijung

Wissen den Hochwürdigsten, Unser  
Hochwürdigsten Fürstlichen und Gnaden  
Gnaden Ferdinanden Erbprinzen  
zu Eollen und Pfalzgrafen, Leiffen  
zu Speyer, Lützig und Mühlhausen,  
Administratoren der dritten Hildesheim  
und Strytbergischen Fürstlichen zu Oerdel,  
Offtzgrafen bei Rhein, in oben und  
vielen Landen, Städtchen, Eynen  
und Pöllen nachzusehen, Inverleijung  
zu Frankfurt etc.